Bernardus scripsit, rogatus atque (SM) jussus.
a. Omissió de l’escrivà.  b. Sic A per solidis.  c. Sic A.  d. Sic A per 

senarios.  e. Les lletres -ne- de manuteneatis, afegides a la interlínia A.  f. Sic A 
per caritate.  g. Sic A per prefatus.  h. Sic A per Russilionensis.  i. Sic A per 
adjacentia Sancti Johannis.  j. Sic A cal segurament restituir pro qua laudatione quam 
ego Gaufredus comes facio.  k. Sic A per solidos.  l. Sic A per junii.  m. Sic A 
per anno.  n. Sic A per Francia.

21

1140, 13 d’agost
Els templers concedeixen a Pere de Rebollet i a Guillem, el seu 

germà, el molí que tenen a la vila de Pesillà [de Conflent], al 
lloc anomenat Cinta, perquè el reconstrueixin i el posseeixin 
mentre visquin, mitjançant la quarta part dels fruits. A la 
mort de cadascun dels dos germans, els templers recuperaran 
la meitat del molí que sigui tinguda pel difunt. Pere i Guillem 
donen als templers dues vinyes, amb l’hort que s’hi troba, i 
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una terra situada aigua amunt del molí de Pere de Pesillà, que 
tindran mitjançant l’agrer, i que revertiran en alou als templers 
després de morts.

 A  Original, pergamí deteriorat, amplada 210 mm, alçada 160 mm, ADHG, 
H Malte Homps 4, doc. núm. 1.24

 a  ALBON, Cart. gén. de l’ordre du Temple, acta núm. CCXII, p. 146.
 Anàlisi del 1704 en francès, ADHG, H Malte, inv. núm. 76, f. 81.25

In nomine Domini. Nos fratres Jherosolimitane militie Templi 
Salomonis concedimus vobis, scilicet Petro de Reboled et fratri tuo 
Guilelmo, ipsum nostrum molendinum, quem habemus in villa de 
Pedilano, in locum quem vocant Cinta, ut edificetis et plantetis 
eum, et ut donetis nobis quartum sine enganno, et possideatis eum 
in vita vestra, post mortem vero vestram revertatur molendinum, 
cum suo caputriguo aquarum, predicte militie Templi, et si unus 
moritur, sua medietas remaneat Templo; quando vero moritur alter, 
siat similiter. Insuper ego prenominatusa Petrus et frater meus Gui-
lelmus donamus vobis fratribus Templi duas vineas, cum radice, ac 
cum orto qui ibidem est, et ipsa terra que est super molendinum 
Petri de Pedilano. De istis vineis et de orto et de terra dabimus 
vobis agrarium de vita nostra; post mortem nostram sit proprius 
alodius militie Templi. Facta carta ista idibus augusti, anno ab 
incarnatione Domini M° C° XL°. Sig+num Petri de Reboled et 
Sig+num Guilelmi, fratris sui, qui istam cartam firmaverunt et 
testes firmare rogaverunt. Sig+num Udalgarii de Fenoled. Sig+num 
Raimundi de Pratis. Sig+num Petri de Pedilano.